Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов
Поспелихинского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ
30_ М .2Ш  №

с. Поспелиха

Об исполнении бюджета Поспели­
хинского Центрального сельсовета
Поспелихинского района Алтайского
края за 9 месяцев 2020 года

В соответствии с решением от 31.08.2007 № 29 «О Порядке предоставления
Поспелихинскому Центральному сельскому Совету депутатов информации об
исполнении бюджета Поспелихинского Центрального сельсовета» и заслушав
информацию главного специалиста -  главного бухгалтера об исполнении бюджета
Поспелихинского Центрального сельсовета Поспелихинского района Алтайского
края за 1 квартал 2020 года, Поспелихинский Центральный сельский Совет
депутатов РЕШИЛ:

1. Принять информацию об исполнении бюджета Поспелихинского
Центрального сельсовета
2020 года к сведению.

Глава сельсовета